
GEMEENTE 

NISSEWAARD 
Raadscasenr. R. 16.R.00117 

De raad der gemeente Nissewaard; 

gelet op artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende dat voor het gebied Centrum-Voorstraat in Spijkenisse bij raadsbesluit van 7 juni 2006 
het bestemmingsplan Centrum-Voorstraat e.o is vastgesteld; 

dat ingevolge artikel 3.1. lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening bestemmingsplannen na een periode 

van 10 jaar dienen te worden herzien wil het betreffende bestemmingsplan een grondslag kunnen 

blijven bieden voor de heffing van de (bouw)leges; 

dat in een herziening voor wat betreft het bestemmingsplan Centrum-Voorstraat e.o, ook kan 

worden voorzien door vaststelling van een beheersverordening; 

dat voor het centrum van Spijkenisse als geheel, en dus ook het gebied Centrum Voorstaat, wordt 

gewerkt aan integrale herziening waarin ook nieuw vastgesteld beleid wordt opgenomen; 

dat in afwachting van de vaststelling van deze in voorbereiding zijnde integrale herziening voor het 

gebied Centrum - Voorstraat een beheersverordening wordt vastgesteld, zodat de grondslag voor 
legesheffing blijft gehandhaafd; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 

8 juni 2016; 

gehoord het advies van de commissie Leefomgeving van 1 juni 2016; 

besluit: 

tot vaststelling van de beheersverordening Centrum-Voorstraat e.o. en hierbij behorende bijlagen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 15 juni 
2016. 

de griffier, 	 de voorzitter, 

S.J.M. Mackaij 	 M. Salet 

161D018309201606161736360006 


	Page 1

